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نگاه نهضت ملی مدرسه سازی؛ مردمی سازی آن است/افزایش ۴ برابری پروژه های مدرسه
سازی در استان در دولت چهاردهم

در راستای اجرای سیاستهای دولت در زمینه توسعه عدالت در فضاهای آموزشی و به دستور ریاست محترم جمهوری،

جلسهای با محوریت بررسی روند اجرای پروژههای نهضت توسعه عدالت آموزشی در شهرستان میانه برگزار شده و

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی از افزایش ۴ برابری پروژه های مدرسه سازی در استان در

دولت چهاردهم خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، این جلسه با حضور مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان آذربایجان شرقی، فرماندار

محترم شهرستان میانه و اعضای شورای آموزش و پرورش این شهرستان، در محل فرمانداری میانه برگزار گردید.

در این نشست، گزارشی از وضعیت موجود فضاهای آموزشی، میزان پیشرفت پروژه های عمرانی آموزشی، نیازهای منطقه در حوزه زیرساخت های آموزشی و برنامه ریزی برای

ارتقاء و تکمیل طرح های در دست اجرا ارائه شد. همچنین راهکارهای تسریع در روند اجرای پروژه ها و بهره مندی هرچه سریع تر دانش آموزان مناطق مختلف شهرستان از

امکانات آموزشی مناسب، مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، در این نشست با اشاره به ماهیت مردمی نهضت توسعه عدالت آموزشی گفت: «نهضت توسعه عدالت

آموزشی یک حرکت ملی با تکیه بر توان و همت مردم و خیرین است. این نهضت برخاسته از دغدغه عدالت آموزشی و با هدف ایجاد فضای آموزشی ایمن و استاندارد برای همه

دانش آموزان کشور شکل گرفته است و شهرستان میانه نیز جزو مناطق اولویت دار در این زمینه به شمار می رود.»

وی با اشاره به برنامه ریزی های انجام شده در سطح استان افزود: «بر اساس برش یک ساله نهضت توسعه عدالت آموزشی که با هماهنگی استاندار محترم، اداره کل نوسازی

مدارس و اداره کل آموزش و پرورش استان تدوین شده، برای سال نخست اجرای این طرح در آذربایجان شرقی، ۲۳۱ پروژه در قالب ۱۱۰۴ کلاس درس هدف گذاری شده است.»

فرهودی ادامه داد: «این پروژه ها شامل مدارس سنگی تخریبی، و مدارس کانکسی مستقل با بیش از ۱۰ دانش آموز هستند که باید تا پایان سال جاری تعیین تکلیف و ساماندهی

شوند. این اقدام گامی مهم در راستای حذف فضاهای آموزشی ناایمن و نابرابر است.»

وی همچنین بر اهمیت مشارکت همگانی تأکید کرد و گفت: «تجربه ما نشان داده که مشارکت مردم، خیرین و مسئولان محلی می تواند مسیر تحقق عدالت آموزشی را هموارتر

سازد. ما در این مسیر، آماده همکاری نزدیک با تمامی نهادهای شهرستانی و استانی برای رسیدن به این اهداف بلند هستیم.»

فرهودی گفت: نگاه ویژه رئیس جمهور و پیگیری مستمر بر اجرای طرح نشان از اهمیت آن دارد و برنامه ریزی های صورت گرفته در مناطق باید براساس برش های شهرستانی

پیگیری و اقدام گردد.

وی نگاه و سیاست دولت در این طرح ملی را مردمی سازی آن عنوان کرد و افزود در دولت چهاردهم با ورود شخص دکتر پزشکیان به موضوع نهضت مدرسه سازی؛ پروژه های

فعال مدرسه سازی افزایش چهار برابری داشته است و امروز برای تکمیل و آغاز نزدیک به ۶۰۰ پروژه مدرسه سازی تمامی ارکان استان پای کار آمده است.

مدیرکل نوسازی نقش مردم در حرکت سریع این نهضت بسیار تاثیرگذار دانست و به اعضای ستاد شهرستانی نهضت ملی مدرسه سازی بر استفاده از ظرفیت مردم در نظارت و

اجرای طرح تاکید کرد.

وی در پایان ضمن قدردانی از زحمات و تلاش های شبانه روزی فرماندار میانه گفت: در این شهرستان شاهد هستیم تا فرماندار محترم در راستای اجرای هر چه بهتر نهضت، اتاقی

در محل فرمانداری را برای مجمع خیرین مدرسه ساز شهرستان اختصاص داده و بر اساس دستورات صادره، تمامی دستگاه های اجرایی و نهاد های شهرستانی از جمله شهرداری

حتی بر و کف زمین های آموزش و پرورش را یک روزه صادر می کنند که این اقدام، اقدامی شایسته در عمل به منویات ریاست محترم جمهوری است و امیدواریم تا شاهد

پیشرفت روز افزون در عرصه تعلیم و تربیت در جمهوری اسلامی ایران و علی الخصوص در استان آذربایجان شرقی باشیم.

محمدرضا مشایخی، فرماندار شهرستان میانه نیز در ادامه این جلسه جزئیات عملکرد شهرستان را بیان کرد و بر جدیت و پیگیری مستمر پیشبرد طرح توسط روسای آموزش و

پرورش مناطق سه گانه تاکید کرد.

وی نهضت ملی مدرسه سازی را از حساس ترین امورات شهرستان دانست و گفت این طرح به عنوان یک کار تیمی با توجه به تاکید و پیگیری رئیس جمهور و استاندار باید با

همکاری بین بخشی ادارات سرعت پیدا کند.

معاون استاندار از پیگیری و آغاز فرایند ۸ پروژه مدرسه سازی در شهرستان خبر داد و گفت با استفاده از ظرفیت نمایندگان مردم در مجلس و جذب اعتبارات از مبادی استانی و
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کشوری و جذب خیرین به زودی در سکونتگاه های غیر رسمی شاهد ساخت مدارس مشارکتی خواهیم بود.

مشایخی از شهرداری و شورای اسلامی شهر میانه جهت تعهد ساخت یکباب مدرسه در کوی پزشکان قدردانی کرد و از اختصاص ۴۵ میلیارد ریال توسط عبدالهی نماینده مردم در

جلسه به ساخت مدرسه در مسکن مهر از محل اعتبارات توازن نمایندگان؛ تعهد خیر کشوری جهت ساخت مدرسه ۱۲ کلاسه در میانه خبر داد و افزود با عنایت به اختصاص اعتبارات

توسط نمایندگان مردم میانه در مجلس به تکمیل پروژه شهدای زینبیه که نشان از دغدغه مندی دو نماینده میانه نسبت به امر مدرسه سازی است خواستار تسریع در تکمیل این

پروژه ملی به عنوان مطالبه مردمی را داریم.

لازم به ذکر است در این جلسه مدیرکل نوسازی به درخواست فرماندار ویژه میانه با توجه به فوتبال خیز بودن شهر آچاچی ساخت یک زمین چمن مصنوعی با مشارکت شهرداری و

شورای اسلامی این شهر را تعهد کرد.
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